et nunc verbis seeundum blandiciem lactis. nunc | forlioribus iuxta grossitudi-

nem panis. ad bonuin pacis et com m od um diffinit ionil -ein per

o per am dedimus. unde dimissam
|
nobis ab attfeOOeeOrihni eeatlil heute

memorie (iebehardo et Tiemone ') archiepiscopis controversiam diu

niiiiinavimiis. e t | e x hoc in hoc i n c I i n a v i mu s. M a r c h i i cniiii

Stare liant et fratereiusWerigant et subsequens hu ins filia

1 1 e in in a nomine
|
cum mar it suoComiteWolfrado d i u t i n e n o 8

pu I saver u n t. praediumque Cezt istis terminis signatum. Wibcstein et
|

fönte niarmoreo lapide signato. usque ad crepidinem nmntis sinini esse dixerunt.

Sed referentibus aliis hoc pocius | ad dominicale nostrum
pertinere. diudeliberauimus magnaque et frequentia con-

cilia in de habuimvs. Defuncto |
itaque praefato marchione et fratre. su-

perstes filia Hemma cum iam dicto marito acrius institerunt. seil per amicos in-

dueti. abdi|cando super reliquias beatissimi Rodberti, bis so non con-

ditionaliter abalien auerunt. Verum tanti prineipis quem enutrieraimis

et ipsius domine, tarn
|
morum quam generis nobilitate inspeeta. hoc quod causa

nostri feeerunt. sine reconipensatione aliqua. ucquaquain eee« pi eteretindum

nostri omnes acclamauerunt
|

Quid plura. Aetepto consilio. et mariti feinde

uxoris hominio susceplo (' mansus non de dominicali nostro. sed de

i n b c u ef icia to quam | cicius mors ullius liberi hominis nostri Micuum feee-

rit infra terminos Duri. Cerwalt. Hartberc. et I. DlH n/.en

filium
|

geniieiint m'ciiimIiiiii morem beneticium patris et inalris IteipiaL sin

autem tiliam. tantum dum uixerit habeat. deineeps ecrlesia MM reejpint I t p#e-

sideat. Hoc presenti pagine cuin corroboralionr impreeeionie .sigilli nostri anno-

tari feeimus. et si mo rte p r ep e d i e n t e { ista non co rap I eue r i in u s-

successori nostro id supplere re I i n qu i in u s. Testes, dominus Ro-

manus Gurcensis episcopus. Comics S d« Liiihenowc Comics p«q>po

iic. ('(mmis Otto de Ortenburc. Otto de Maehlant. Heinrii

hardus de Beenenberge, Bn de Fricsaeh. Megingo/ pnccriia. A.!

dapifer. Ilcrtniht camerarius. GottfHdl dolfa* de I

1 ( Tiemone.

392

Wisinto de Bonegowe; Otto de Richenburch. Actum in praesencia nostri Frie-

sach. Anno dominice incarnationis M. C. XL. I. Indictione VIII *).

Aus dieser Urkunde geht nun hervor, dass das praedium Cezt istis termi-

nis signatum Wibestein et fönte marmoreo lapide signato usque ad crepidinem

montis, seit den Erzbischöfen Gebehard und Thiemo von der Familie des
Markgrafen Starhand angesprochen wurde, sich somit die Erz-